
UCHWAŁA Nr LXVI/596/2023 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 23 listopada 2023 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2023 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie:

1) dochodów - 205 202 344,86 zł w tym:

a) dochody bieżące - 183 272 730,16 zł,

b) dochody majątkowe - 21 929 614,70 zł.

2) wydatków - 226 300 856,61 zł w tym:

a) wydatki bieżące - 197 452 841,64 zł,

b) wydatki majątkowe - 28 848 014,97 zł.

2. Deficyt budżetu w kwocie 21 098 511,75 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 893 922,44 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 4 204 589,31 zł oraz zaciągnięciem długoterminowego kredytu w wysokości 
13 000 000,00 zł.

§ 3. Załącznik nr 19 do uchwały Nr LVI/499/2022 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1 
do

 u
ch

w
ał

y 
nr

 l_
XV

I/5
96

/2
02

3 R
ad

y M
ia

st
a S

zc
ze

ci
ne

k 
z d

ni
a 

23
 lis

to
pa

da
 2

02
3 

r.

O to o o O co
■O o o co CO 50

o o o' os. u
co CM N CM CM

(U
3 CO co co CO co

X— v- LO T“
co v“

E ■'t CO CM
ŁO

o
£L

o
CM

o O o o o o oco co O (_) co to
T— CO o o o‘ o

o
O) O) CN CM o o o
ŁO LO co CO en CD CD CD

ca
c o
ca T“
E
N

o O IO O O O (Oto o o O o V- CM
O o o o" O CO

nr o
LO U)

c to M- M- M-

E
N

co coco CO CM h-
05co O

"O >o
o

t! CM
0.

§ E
E tu

ti

^■1 $

3
N

-C

N
ro

DĆ.

•N $
0 o
5 0-5

U)
1 o'

ro -o
ra -n tł |

X)
ow.

ra'
c
r

"S ^ i -n
p

■c
ro

Sc .o
'Wo ro E "5 c 

g en -o ę
0 5 .ro N

oo T3
JiCN

CD
CC3
5
O

JC
u
r

•o•w
oc
ja
ca
N"O

o
sz
oo■O
x:o
c-N
-O

c ^ 5 0

5 w- w
§ g 1 f 
| r-s s
ti 1 f Q- 
-§ | § i

_ę
ra
c
3
E
oJC
ra
i*

-O'0O
c
jn
0
N
T3

"Oo
ca
3
5

*— ra N ca iSró CD
c O o "D

0
•u ra 0

'W
O

w
o
No0.

"o.
C-OTca

Śr
od

ki
gm

in
,

gm
in

n
w

oj
ew <f)ja

awo
O

o
No0.

o.
§

Wja

ca
o
LOca O CM

o.

_ro LO
TJ o
NO cc

1

ca c
NO

oco Ol

<
O
«
NIH
ow 3

St
ro

na
 1 

z 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 L
XV

I/5
96

/2
02

3 
R

ad
y 

M
ia

st
a S

zc
ze

ci
ne

k 
z d

ni
a 2

3 l
is

to
pa

da
 2

02
3 r

.

St
ro

na
 1 

z 2



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o u
ch

w
ał

y 
nr

 L
XV

I/5
96

/2
02

3 R
ad

y M
ia

st
a S

zc
ze

ci
ne

k 
z d

ni
a 2

3 
lis

to
pa

da
 2

02
3 

r.

Po
 z

m
ia

ni
e

70
 5

37
,6

6
70

 5
37

,6
6

51
 88

3,
00

51
 88

3,
00

14
 3

14
,8

8
14

 3
14

,8
8

7 
35

4,
00

7 
35

4,
00

1 6
64

,4
5

1 6
64

,4
5

27
 4

02
,0

0 oo
oj'o
t--
CN

1 0
41

,0
0

1 0
41

,0
0

30
1 6

77
,0

0
30

1 6
77

,0
0

14
 9

43
,0

0
14

 9
43

,0
0

27
 4

86
 7

30
,1

5
5 

20
8 

36
0,

00
98

5 
00

0,
00

98
5 

00
0,

00
12

 4
73

 6
20

,0
0

7 
40

7 
96

0,
00

37
4 

38
0,

00
37

4  
38

0,
00

1 1
04

 5
80

,0
0

1 1
04

 5
80

,0
0

43
1 8

60
,0

0
43

1 8
60

,0
0

22
6 

30
0 8

56
,6

1

Zm
ia

na

oo
o"a>■3- 49

0,
00

1 3
12

,0
0

1 3
12

,0
0

85
,0

0
85

,0
0 oo

o'a>
CN 29

0,
00

oo
o'

oo
o'

12
 5

00
,0

0
12

 5
00

,0
0

49
0,

00
49

0,
00

45
 6

70
,0

0
45

 6
70

,0
0

1 8
05

,0
0

1 8
05

,0
0

99
 0

00
,0

0
99

 0
00

,0
0

99
 0

00
,0

0 oo
o"oo
CD
CD 28

2 
92

0,
00

28
2 

92
0,

00

0O‘0Z6 92 26
 9

70
,0

0 oo
o"oo
oo
CM

oo
o'oo
oo
CM

55
 9

50
,0

0
55

 9
50

,0
0

1 0
95

 9
11

,6
0

Pr
ze

dl
 z

m
ia

ną

CD
CD
r-'
o
oi"- 70

 0
47

,6
6

50
 5

71
,0

0
50

 5
71

,0
0

14
 2

29
,8

8
14

 2
29

,8
8

7 
06

4,
00

oo_
•'fr
CDO
r- 1 6

54
,4

5
1 6

54
,4

5
14

 9
02

,0
0

14
 9

02
,0

0
55

1,
00

55
1,

00
25

6 
00

7,
00

25
6 

00
7,

00
13

 1
38

,0
0

13
 13

8,
00

27
 3

87
 7

30
,1

5
5 1

09
 3

60
,0

0 oo
o'oo
CD
CO
CO

OO
o"OO
CD
CO
CO

12
19

0 
70

0,
00

7 1
25

 0
40

,0
0

34
7 

41
0,

00
34

7 
41

0,
00

90
4 

58
0,

00
90

4 
58

0,
00

37
5 

91
0,

00
37

5 
91

0,
00

22
5 

20
4 

94
5,

01

Tr
eś

ć

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

W
ła

sn
e

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
W

ła
sn

e
Sk

ła
dk

i n
a u

be
zp

ie
cz

en
ia

 sp
oł

ec
zn

e
W

ła
sn

e
Sk

ła
dk

i  n
a F

un
du

sz
 P

ra
cy

 o
ra

z F
un

du
sz

 S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
W

ła
sn

e
Sk

ła
dk

i n
a F

un
du

sz
 P

ra
cy

 o
ra

z 
Fu

nd
us

z 
So

lid
ar

no
śc

io
w

y
W

ła
sn

e
Za

ku
p 

śr
od

kó
w

 ż
yw

no
śc

i
W

ła
sn

e
Za

ku
p  

śr
od

kó
w

 ż
yw

no
śc

i
W

ła
sn

e
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
W

ła
sn

e
Za

ku
p  

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
W

ła
sn

e
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć
Za

ku
p  

us
łu

g r
em

on
to

w
yc

h
W

ła
sn

e
Ku

ltu
ra

 fi
zy

cz
na

O
bi

ek
ty

 s
po

rto
w

e
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i w
yp

os
aż

en
ia

W
ła

sn
e

Za
ku

p  
en

er
gi

i
W

ła
sn

e
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
W

ła
sn

e
R

az
em

:

Pa
ra

gr
af

40
19

41
17

41
19

41
27

41
29

42
27

42
29

43
07

43
09

42
70

42
10 o

CD
CMM" 43

00

R
oz

dz
ia

ł

90
09

5

92
60

1

D
zi

ał

90
0

92
6

<
U«

<N
NJ
rsl
roco
cn

ar
zy

na
 D

ud
ź



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXVI/596/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 listopada 2023 roku

Przychody i rozchody 
budżetu Miasta Szczecinek

w 2023 roku
w złotych

L.p. Treść § Kwota
Przychody ogółem 27 565 395,75

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 4 204 589,31

2 Wolne środki 950 10 360 806,44

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952 13 000 000,00

Rozchody ogółem 6 466 884,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 6 466 884,00

Informacja o sumach bilansujących 
budżet Miasta Szczecinek 

na 2023 rok
w złotych

Dochody i przychody Wydatki i rozchody
1. Dochody 205 202 344,86 1. Wydatki 226 300 856,61
2. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

4 204 589,31 2. Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów

6 466 884,00

3. Wolne środki 10 360 806,44
4. Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

13 000 000,00

Suma bilansująca 232 767 740,61 Suma bilansująca 232 767 740,61

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA



10 LXVI Sesja VIII Kade ncji

A/ani

Rady Miasta Szczecinek

Głoso\ a

3 3. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2023 rok.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 23.11.2023 09:10

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 14

Liczba obecnych 18 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 4

Obecni niegłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos i-P Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3 Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna WSTRZYMUJĘ SIĘ

4. Dudź Jerzy NIEOBECNY 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina NIEOBECNA

6. Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech WSTRZYMUJĘ SIĘ

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław WSTRZYMUJĘ SIĘ

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

I

Wydrukowano 23 11 2023 11 42 20


